

دسیسه شیطانی زن خائن برای قتل آتشین همسر



خود مینی بر خروج همسرش از کشور را تکرار کرد و گفت: نادر از کشور خارج شده تا در نهایت به اروپا برود و من هم مدتی است از او بی خبرم. با این وجود ماموران تحقیقات خود را ادامه دادند و در نهایت ارتباط مریم با دوست شوهرش به نام احمد تأیید شد. همچنین در بررسی پیامک‌های آنها مشخص شد آنها اس‌ام‌اس‌های وارد و بدل کرده‌اند. در ادامه هر دو تحت نظر قرار گرفتند و مشخص شد هر چند وقت یکبار با هم قس‌راس می‌گذارند و به قهوه‌خانه‌ای می‌روند. در نهایت شک پلیس به یقین تبدیل شد و هر دو بازداشت شدند، اما همچنان منکر اطلاع از سرنوشته مرد مفقود شده بودند. تا اینکه سرانجام هر دو متهم به قتل نادر با همدستی هم اعتراف کردند. احمد گفت: من به خانه مقول رفتم و آمد داشتم و متوجه شدم با زنش اختلاف و درگیری دارم. حتی با هم دعوا هم می‌کردند، در ادامه با همسرش ارتباط گرفتم و او برام درد دل کرد تا جایی که تصمیم به ازدواج گرفتم اما نادر مزاحمان بود برای همین نقشه قتل او را در خانه خودش کشیدیم.

در پاتوق زن سابقه‌دار چه خبر بود؟

گروه حوادث - مرد سابقه‌دار که با سپردن وثیقه به داسرا آزاد شده بود و به طور مخفیانه باند‌های سرقت از منازل را هدایت می‌کرد، این بار در حالی با تلاش نیروهای کلانتری شغای مشهد دستگیر شد که با گذاشتن کلاه گیس تغییر چهره داده بود. اوایل دی ماه سال گذشته بود که با توقیف گشت‌های نامحسوس در مشهد، عملیات‌های ضربتی گسترده ای توسط نیروهای کلانتری شغای مشهد برای مبارزه با سرقت آغاز شد. در همین هنگام یکی از گروه‌های گشت نامحسوس در بولوار شهید نوروز مشهد، سارق جوانی را دستگیر کردند که مشغول دستبرد به قطعه یک دستگاه پژو ۴۰۵ بود. با انتقال این متهم به کلانتری، تحقیقات گسترده‌ای برای دستگیری و شناسایی دیگر اعضای این باند سرقت در حالی آغاز شد که در بازرسی از مخفیگاه سارقان، مقادیر زیادی لوازم و قطعات سرقتی خودروها به دست آمد و برای اولین بار نام «مایون کچل» در اعتراضات سارق جوان بیان شد. او به افسران دایره تجسس گفت: بسیاری از لوازم سرقتی کشف شده را در میدان سال معروف به «مایون کچل» به من داده است. به دنبال اعتراضات اعضای این باند که با دستبردور و روانه زندان شدند، تحقیقات ماموران نظامی با هدایت و نظارت مستقیم سرگرد احسان سبکبار (رئیس کلانتری شغای) برای شناسایی و دستگیری «مایون کچل» وارد مرحله جدیدی شد. طولی نکشید که نیروهای نظامی مخفیگاه این مرد ۵۰ ساله را شناسایی کردند و در حالی مرد کچل را به دام انداختند که مقادیر زیادی مشروبات الکلی به همراه ۱۴ دستگاه ماینر، افسانه فلزات، پنل ضبط خودرو و بیش از ۸۰ کیلوگرم تعدادی دستگاه‌های گیرنده و دیجیتال ماهواره کشف و ضبط شد. با انتقال متهم معروف به «مایون کچل» به دادسرای ویژه زندان شد و بعد از مدتی با سپردن وثیقه به دادسرا تا زمان رسیدگی قضایی به پرونده اش در حالی آزاد شد که بررسی‌ها نشان داد رد پای از متهم در پرونده‌های سرقت از منازل هم وجود دارد. به همین خاطر تلاش ماموران نظامی برای دستگیری «مایون کچل» وارد مرحله جدیدی شد اما اثری از متهم در مخفیگاه‌های وی وجود نداشت. بنابراین رصدهای اطلاعاتی برای دستگیری وی ادامه داشت تا این که بیست و چهارم اسفند گذشته، یک گروه از افسران گشت نامحسوس به سرپرستی ستوان پیرو ثابت (افسر گشت) هنگام انجام وظیفه و حفاظت از اموال مردم به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد سرنشینان یک دستگاه خودرو قصد دارند تعدادی لوازم سرقتی را به یک پاتوق مخفی در خیابان نکاح مشهد انتقال دهند. طولی نکشید که رئیس کلانتری نیز به همراه گروهی از عوامل نظامی به محل استقرار گشت نامحسوس عزیمت کرد و بدین ترتیب عملیات غافلگیری برای به دام انداختن یک باند دیگر سرقت آغاز شد. هنوز متعلقه اطراف خیابان‌های حجت و نکاح به طور کامل در محاصره پلیس قرار نگرفته بود که یک دستگاه خودروی ساندر وارد کمین نیروهای نظامی شد و مقابل پاتوقی در بولوار هدایت متوقف شد که زیر

می‌خواهد به اروپا برود و بعد هم ما را با خود ببرد. این مرد در پایان گفت: به عروسم اعتماد کرده‌ام اما نگرانم انگار پسر می‌خواست قاچاقی برود که چیزی به من نگفته است برای همین می‌خواهم در مورد سرنوشته او تحقیق کنید. به این ترتیب تحقیقات برای یافتن مرد مفقود شده آغاز شد و در حالی که تجسس‌هایی نتیجه‌مانده بود، پدر مرد نادر پس از چند ماه بار دیگر به پلیس آگاهی مراجعه کرد و از تماس فردی خبر داد که مدعی شده پسرش در مرز است و قصد خروج از کشور را دارد. پدر نادر به ماموران گفت: فرد ناشناسی که زنگ زد، ادعا کرد از طرف پسر من تماس می‌گیرد، پسر خودش به تلفن دسترسی نداشته به همین خاطر از او خواسته سلامت‌اش را به من خبر دهد. او گفت پسر من هنوز از کشور خارج نشده و همین روزها به ترکیه می‌رود تا کار کند. هر چقدر از او خواستم به پسرم بگویم به من زنگ بزند، گفت ممکن نیست. همه اینها با هم باعث نگرانی بیشتر من شد. فکر کردم لازم است پلیس این اطلاعات را بداند. این مرد همچنین گفت: متوجه شده‌ام که عروسم با دوست نادر ارتباط دارد و همسایه‌ها هم این موضوع را تأیید کرده‌اند. در پی این اطلاعات جدیدی که به ماموران پلیس رسیده بود، همسر نادر به نام مریم احضار شد. این زن در اداره آگاهی ادعای قبلی

گروه حوادث - مردی که به دوست خود نارو زد و به دنبال رابطه پنهانی با همسر او، دست به جنایت زد نتوانست، پیش از چند ماه راز قتل را مخفی نگه دارد و در نهایت بازداشت شد. این مرد به نام احمد با همدستی همسر دوستش، او را به قتل رساند. زن خائن با همدستی مردی جوان با اجرای یک دسیسه شیطانی، همسرش را در چادر مسافرتی در جاده کن سولقان به قتل رساند. جسد سوخته مقتول که نادر نام داشت، تابستان سال گذشته در منطقه کن پیدا شد، اما چون مجهول‌الهو بود دراز جنایت سر به مهر باقیمانده بود. این در حالی بود پدر نادر بی‌خبر از قتل پسرش، تا اواخر پاییز سال ۱۴۰۲ به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و از مفقود شدن فرزند خود خبر داد. این مرد می‌انسان گفت: پسر من ۳۵ ساله و متاهل است که یک فرزند خردسال هم دارد. مشکوکم که اتفاقی برای پسر من افتاده باشد چون مدت زیادی شده است که از او خبر ندارم، البته خیلی با نادر ارتباط نداشتم و هر چند وقت یکبار او یا من زنگ می‌زدیم تا حال هم را بپرسیم. مدتی بود که به من زنگ نزده بود و من هم از او خبری نداشتم. وقتی تلفن کردم، جواب نداد برای همین به عروسم زنگ زدم تا در مورد پسر من از او بپرسم. عروسم با حالتی متعجب گفت مگر شما خبر ندارید نادر برای کار به ترکیه رفته و بعد هم اگر بشود

قتل دوست صمیمی در عالم مستی در غرب تهران

گروه حوادث - مرد جوان که در دعوی خونین در کارگاه دوستش، دست به جنایت زده بود با حکم قضایی به قصاص محکوم شد. رسیدگی به این پرونده از زمستان سال گذشته به دنبال انتقال پیکر نیمه‌جان خونین مرد جوانی به نام شاهین به بیمارستانی در غرب تهران آغاز شد. وی از ناحیه سینه چاقو خورده بود که تلاش پزشکان برای نجات وی بی نتیجه ماند و شاهین ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی تسلیم مرگ شد. با مرگ پسر جوان ماموران در جریان قرار گرفتند و در نخستین گام از تحقیقات به ردیابی مردی پرداختند که پیکر نیمه‌جان شاهین را به بیمارستان رسانده بود، وی هم‌زمان با مرگ شاهین از بیمارستان گریخته بود. در بررسی‌های پلیسی روشن شد مرد فراری امیر نام داشته و از دوستان قربانی بوده است. با افشای این ماجرا امیر ۳۰ ساله ردیابی و بازداشت شد. وی به‌دگری خونین با قربانی اعتراف کرد در دو تشریح ماجرا گفت: امشب به کارگاه شاهین رفته بودم که آنجا مشروب خوردم، دو نفر دیگر هم آنجا بودند که در عالم مستی دعوا شروع شد، شاهین قهقهه داشت و من برای ترساندم او چاقویی به سمتش پرت کردم که چاقو ناخواسته به سینه اش برخورد کرد، من بلافاصله او را به بیمارستان رساندم اما کار از کار گذشته بود، باور کنید من قصد قتل نداشتم. با تکمیل تحقیقات پرونده وی با صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و امیر پای میز محاکمه ایستاد. در دادگاه چه گذشت؟ در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: تنهای ولی دم مقتول فرزند صغیرش

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3>	<h3>حمل بار</h3>	<h3>مصالح ساختمانی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۳۹۳۸/۰۱ به نام کتابون جعفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>مصالح ساختمانی علانی تهیه و توزیع سیمان سیاه، شن و ماسه، ایزوگام، چسب کاشی و ... قبل از خرید از ما، استعلام بگیرید ۰۹۳۴۷۶۸۵۵۷۰</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۳۰۴۵/۰۱ به نام زینب یزدان پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<h3>درب اتوماتیک</h3>	<h3>تعمیرات کولر</h3>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۰۸۶۲/۰۱ به نام علی اکبر ژیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپیلیت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<h3>سم پاشی</h3>
<h3>خیاطی</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>ساختمان</h3>	<p>کنترل حشرات و جانوران موذی کیش سم بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی بازدید و مشاوره رایگان مهندس آذر ۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ - ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶ بازار هرمز S102</p>
<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>	

صنایع چوب **کلیه سفارشات** **کلیه سفارشات** **کلیه سفارشات**

MDF، چوبی، دکوراسیون، غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰

حلاج کیش